
中国水电十二局机电工程公司磐安抽水蓄能电站项

目闸门、门槽等运输采购询比价函

（项目编号：POWERCHINA-0112005-240023)

因 中国水利水电第十二工程局有限公司机电工程公司磐安抽水蓄能电站项

目闸门、门槽等运输 需要，我司拟采用集采平台线上公开询比价方式进行下列

货物的批量运输，请按以下要求于 2024 年 11 月 12 日（星期二 ）下午 15：

00 前将报价文件提交至中国电建设备物资集中采购平台。

一、拟运输货物一览表

磐安抽水蓄能电站项目：

序号 物资名称 最大尺寸 单位 数量（吨） 装卸料地点

1 上库进/出水口拦污栅 710*2700*5500 吨 309.4 金属结构厂区--磐安电站项目

2 上库进/出水口事故闸门 1390*3430*7300 吨 203 金属结构厂区--磐安电站项目

3 下库进/出水口拦污栅 710*2700*5500 吨 439 金属结构厂区--磐安电站项目

4 尾水事故闸门 1100*3430*5200 吨 1204 金属结构厂区--磐安电站项目

5 下水库进/出水口检修闸门 1300*3875*7300 吨 176.6 金属结构厂区--磐安电站项目

6
下库重力坝泄洪底孔工作

闸门
670*3384*5240 吨 32.5 金属结构厂区--磐安电站项目

7
下库重力坝泄洪底孔事故

闸门 946*3045*4500
吨 51 金属结构厂区--磐安电站项目

合计 2415.5

注：1.以上需运输数量为暂估量，具体数量以实际运输数量为准；

2.金属结构厂区：浙江省丽水市莲都区仙霞路 10 号。

二、采购方式：中国电建集团集采平台竞价采购二次竞价采购方式。

三、运输要求

1.响应人的资质要求：运输单位要有相应的资质（营业执照，道路运输经营

许可证）。

2.运输车辆要求：所有运输车辆证件必须齐全，包括驾驶证、行驶证、交强



险等。车况良好，满足道路运输要求且运输车辆需满足托运方运输货物要求。

3.运输时间：2024 年 11 月份--项目施工结束（具体供货时间以采购方通知

为准）。

4.交货地点：磐安电站项目所在地（浙江省金华市磐安县 S323 附近南桥西

南 600 米），具体路况由报价单位自行考察。

四、结算方式及开票要求：

1.支付方式：托运方采取银行转账、银行承总汇票、电建融信、E信通等信

用支付的方式支付运费，承运方收款账户只能是本合同确定的对公账户。

2.每月一核对，每满 3 个月结算一次。每月的 26 日--次月的 25 日

为一个核对周期。每月 26 日由承运方负责人与托运方核对运输数量，并

经双方签字确认。

3.支付及开票要求：双方办理结算签认后 5 个工作日内，承运方向

托运方开具符合国家及托运方财务要求的增值税专用发票，托运方收到

承运方开具的与本次付款金额等额的增值税专用发票之日起 15 个工作

日内支付结算款的 95%，剩余 5%结算款为履约保证金，如承运方全面履

行了合同义务且无违约情形发生，则该履约保证金自本合同履约完成，

合同终止后 28 天内退还给承运方（不计利息）。

如遇托运方资金调配问题，承运方同意给予托运方 1 个月 期限的延

期付款宽限期（宽限期内不计利息）。

五、工程量结算

结算的工程量应是承运方实际完成的，结算用发货单需经托运方签字确认并

经收货人签字确认。若有异议，需当即提出，双方应对其进行书面记载，并另行

协商处理。

六、其它要求：

1.响应文件须提交报价总价汇总表，营业执照、法定代表人身份证复印件、

委托代理人（如有）身份证复印件。



2.成交确定原则：保质保量将货物运输至交货点且报价最优。

七、最晚回复时间、联系人、响应文件递交方式：

1、最晚回复时间： 2024 年 11 月 12 日 15 时 00 分。

2、采购方联系方式：

联系人：周文康

电 话：0578-2174359

手 机：18157830066

邮 箱：281349495@qq.com

3、报价方式：中国电建集采平台线上报价。（http://ec3.powerchina.cn）

4、其他要求：将报价单盖章扫描，作为报价附件上传到集采平台。

八、价格：包括但不限于燃油费、过路费、保险费、利润、融资费、税费，

超宽超限办证费、人工费等全部费用。未按规定时间到达造成的延误费、到达货

物与发货数量不一致等由承运方自行承担。报价有效期至买方确定成交人。

九、开票要求：发票需为增值税专用发票，一票制、税率为 9%，开票资料

如下：

单位名称：中国水利水电第十二工程局有限公司金属结构厂

纳税人识别号：913311006691571655

地址、电话：浙江省丽水市莲都区仙霞路 10 号 0578-2176203

开户行：中国建设银行丽水中山支行

账号：33001694000050000023

十、成交供应商确定：报价结束后，我公司在全部满足竞价文件实质性要求

的前提下，质量和服务相等且报价最优的推荐成交候选人，并报集采领导小组批

准。若所有供应商报价均超出采购方预期，采购方可取消本次询比价采购。

http://ec3.powerchina.cn


十一、合同签订：我公司首先与首选成交供应商进行合同预谈判，若双方达

成一致，则按中国水利水电第十二工程局有限公司采购合同格式，与中国水利水

电第十二工程局有限公司金属结构厂签订采购合同，并同时签订保廉合同。若双

方不能达成一致，则与备选供应商合同预谈判。

十二、附件：报价单格式

2024 年 11 月 5 日



第 5 页 共 5 页

附件：

报价单

中国水利水电第十二工程局有限公司：

针对贵公司机电工程公司磐安抽水站工程项目成品运输采购（POWERCHINA-0112005-240023），我公司报价如下：

序号 货物名称 规格型号 单位 数量
不含税单价

（元/吨）

含税单价

（元/吨）
合计（元） 卸料地点

1 闸门、门槽 / 吨 2415.5 金属结构厂区--磐安电站项目

总计 2415.5

注：1、报价有效期：90天；

2、发票为增值税 专用 发票，税率 9 %；（如遇国家税收政策调整，按不含税单价不变，税款、合同含税总金额按调整后税率重新计算）；

3、结算及付款方式:银行转账、银行承总汇票、电建融信、E信通等信用支付方式，每满 3个月结算一次；

4、其他报价说明。

报价单位： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

联 系 方 式：

时 间： 年 月 日


		www.bjca.org.cn
	2024-11-06T09:00:36+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




